S
ta
nd
: 7
/2
1
Querrohr VX-H3-… (Datenblatt)
Crossbar VX-H3-… (Data sheet)
4.9.1
	Typ	 Artikel-Nr. 	 Länge	 Querschnitt	 Gewicht	 Zulassungen
			   [mm] 	 [mm] 	 [kg]
	Type 	 Article-No. 	 length 	 Cross section  	 Weight	 Approvals
			   [mm] 	 [mm]	 [kg]
	VX-H3-2100 	 028-00-2100 	 2100 	 15 x 15 	 0,870 	 VdS/FM
	VX-H3-1600	 028-00-1600 	 1600 	 15 x 15 	 0,662 	 VdS/FM
	VX-H3-1300 	 028-00-1300 	 1300 	 15 x 15 	 0,538 	 VdS/FM
	VX-H3-1100 	 028-00-1100 	 1100 	 15 x 15 	 0,455 	 VdS/FM
	VX-H3-0680 	 028-00-0680 	   680 	 15 x 15 	 0,281 	 VdS/FM
	VX-H3-0500 	 028-00-0500 	   500 	 15 x 15 	 0,207 	 VdS/FM
	VX-H3-0150 	 028-00-0150 	   150 	 15 x 15 	 0,062 	 VdS/FM
	VX-H3-0145 	 028-00-0145 	   145 	 15 x 15	 0,060 	 VdS/FM
	VX-H3-0125 	 028-00-0125 	   125 	 15 x 15 	 0,051 	 VdS/FM
	VX-H3-0120 	 028-00-0120 	   120 	 15 x 15 	 0,049 	 VdS/FM
	VX-H3-0100 	 028-00-0100 	   100 	 15 x 15 	 0,041 	 VdS/FM
	VX-H3-0095 	 028-00-0095 	     95 	 15 x 15 	 0,039 	 VdS/FM
	VX-H3-0080 	 028-00-0080 	     80 	 15 x 15 	 0,033 	 VdS/FM
	VX-H3-0075 	 028-00-0075 	     75 	 15 x 15 	 0,031 	 VdS/FM
A
A
150,2
1
L
S
ta
nd
: 7
/2
1
Querrohr VX-H3-…
Crossbar VX-H3-…
4.9
Technische Daten
Material
4-Kant-Rohr, S235JR verzinkt
Einsatztemperatur
min. - 20 °C bis max. 110 °C
Zulassungen
Technical data
Material
Squaretube. S235JR galvanized
Temperature of use
min. - 20 up to max. 110 deg. C
Approvals
Montageanleitung
Siehe Montageanleitung für Deckenklammern, Typ VX-H1-…, Ab-
schnitt 4.7.
Mounting instruction
See mounting instruction for ceiling clips, type VX-H1-…,
catalog section 4.7.